ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма

от 10.01.2014 №01
          В соответствии с пунктом 2 статьи 270.2 главы 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации; подпунктом «б» пункта 25 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2015 №406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

 1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 10.01.2014 № 01 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля отделом муниципального контроля Администрации города Когалыма (далее – постановление) внести следующее изменение:

 1.1. Пункт 4.1 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Под представлением понимается документ органа внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, который должен содержать информацию о выявленных нарушениях бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, нарушениях условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета, государственных (муниципальных) контрактов, целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных государственными и муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств бюджета в ценные бумаги объектов контроля, а также требования о принятии мер по устранению причин и условий таких нарушений или требования о возврате предоставленных средств бюджета, обязательные для рассмотрения в установленные в указанном документе сроки или в течение 30 календарных дней со дня его получения, если срок не указан.».
 2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма (Т.Г.Медведевой) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, в сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативно-правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма
 Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
Начальник ОМК                                                                          Т.Г.Медведева
начальник ЮУ                                                                             А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур
Подготовлено:

начальник ОМК

Т.Г.Медведева

Разослать: ОМК